
UCHWAŁA NR XXXI/203/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Krośniewice publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Krośniewice na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, od dnia 1 września 
2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr VIII/36/11 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 159, 
poz. 1558) oraz uchwała nr XX/134/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie ustalenia planu 
sieci gimnazjów oraz granic ich obwodów,  prowadzonych przez Gminę Krośniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. 
poz. 1398).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: FDA7AB31-71B2-46D9-90A9-AD506D4E4E22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/203/17

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
na rok szkolny 2017/2018 i 2018/2019:

1. Szkoła Podstawowa Nr 1
w Krośniewicach

Krośniewice, 
ul. Łęczycka 17

Bardzinek, Bielice, Błonie, Cudniki, Franki, 
Głaznów, Głogowa, Jankowice, Nowe Jankowice, 
Kajew, Kopy, Kopyta, Ostałów, Pniewko, 
Raszynek, Stara Wieś, Suchodoły, Teresin, 
Tumidaj, Wychny i Krośniewice obejmujące 
następujące ulice: Generała Józefa Bema, Boczną, 
Władysława Broniewskiego, Błonie, Brzozową, 
Cichą, Dębową, Jaśminową, Kasztanową, 
Klonową, Kolejową, Marii Konopnickiej, Krótką, 
Generała Tadeusza Kościuszki, Kutnowską, 
Kwiatową, Lipową, Łąkową, Łęczycką, 3 Maja, 
Mazowiecką, Adama Mickiewicza, Stanisława 
Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ogrodową, 
Ignacego Paderewskiego, Parkową, Plac Wolności, 
Płocką, Polną, Południową, Poznańską, Bolesława 
Prusa, Przemysłową, Henryka Sienkiewicza, 
Generała Władysława Sikorskiego, 19 Stycznia, 
Juliusza Słowackiego, Targową, Toruńską, Wąską, 
Wiosenną, Wspólną, Zachodnią, Zakątną, Zieloną.

2.
Szkoła Podstawowa im. 
gen. Władysława 
Andersa w Nowem

Nowe 36

Cygany, Godzięby, Górki Miłońskie, Iwiczna, 
Krzewie, Luboradz, Ludwików, Marynin, Miłosna, 
Miłonice, Morawce, Morawce Stare, Nowe, Nowe 
Probostwo, Pawlikowice, Pomarzany, Rozpacz, 
Skłóty, Szubina, Szubsk Duży, Szubsk 
Towarzystwo, Witów, Wola Nowska, Wymysłów, 
Zalesie, Zieleniew, Zosin i Krośniewice obejmujące 
ulicę Słoneczną.

Id: FDA7AB31-71B2-46D9-90A9-AD506D4E4E22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/203/17

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Krośniewice publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych 
publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na rok szkolny 
2017/2018 i 2018/2019

1.

Gimnazjum im. 
Rodziny 
Rembielińskich 
w Krośniewicach

Krośniewice, 
ul. Łęczycka 17

Obejmuje teren w granicach administracyjnych gminy 
Krośniewice

Id: FDA7AB31-71B2-46D9-90A9-AD506D4E4E22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/203/17

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 marca 2017 r.

Planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Krośniewice, od dnia 1 września 

2019 r.

Lp
. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
Nr 1 w Krośniewicach

Krośniewice, 
ul. Łęczycka 17

Bardzinek, Bielice, Błonie, Cudniki, 
Franki, Głaznów, Głogowa, Jankowice, 
Nowe Jankowice, Kajew, Kopy, Kopyta, 
Ostałów, Pniewko, Raszynek, Stara Wieś, 
Suchodoły, Teresin, Tumidaj, Wychny 
i Krośniewice obejmujące następujące 
ulice: Generała Józefa Bema, Boczną, 
Władysława Broniewskiego, Błonie, 
Brzozową, Cichą, Dębową, Jaśminową, 
Kasztanową, Klonową, Kolejową, Marii 
Konopnickiej, Krótką, Generała Tadeusza 
Kościuszki, Kutnowską, Kwiatową, 
Lipową, Łąkową, Łęczycką, 3 Maja, 
Mazowiecką, Adama Mickiewicza, 
Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila 
Norwida, Ogrodową, Ignacego 
Paderewskiego, Parkową, Plac Wolności, 
Płocką, Polną, Południową, Poznańską, 
Bolesława Prusa, Przemysłową, Henryka 
Sienkiewicza, Generała Władysława 
Sikorskiego, 19 Stycznia, Juliusza 
Słowackiego, Targową, Toruńską, Wąską, 
Wiosenną, Wspólną, Zachodnią, Zakątną, 
Zieloną.

2. Szkoła Podstawowa im. gen. 
Władysława Andersa w Nowem Nowe 36

Cygany, Godzięby, Górki Miłońskie, 
Iwiczna, Krzewie, Luboradz, Ludwików, 
Marynin, Miłosna, Miłonice, Morawce, 
Morawce Stare, Nowe, Nowe Probostwo, 
Pawlikowice, Pomarzany, Rozpacz, 
Skłóty, Szubina, Szubsk Duży, Szubsk 
Towarzystwo, Witów, Wola Nowska, 
Wymysłów, Zalesie, Zieleniew, Zosin 
i Krośniewice obejmujące ulicę Słoneczną

Id: FDA7AB31-71B2-46D9-90A9-AD506D4E4E22. Podpisany Strona 1


		2017-03-30T06:37:09+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




